Universitätsbibliothek Paderborn

**Annvs Diervm Memorabilivm Societatis Iesv. Sive
Commentarius quotidianae virtutis, notabilem vnius, vel
plurium in Societate vitâ functorum, virtute quapiam
insignium memoriam in menses diesque ...**

Nádasi, János

Antverpiae, 1665

II. Die Septembris.

urn:nbn:de:hbz:466:1-9625

mento alio vtebatur: nullum diem (etiam senex & pelle ferē tantū atque ossibus rigidus) omisit quo flagris in se non animaduerterit: nullum Ecclesiasticum ieiunium etiam in ætate tam præcipiti laxauit: nulla in paupertate laxamenta, sed nec fordes vias, admisit: nullā in lecto culcitrā, et am in dira quæ Pechini esse solet hiemis aceritate, est vsus; contentus asseribus tenui stragulo cooperis. Ad Christi fidem per tot annos, tot ab illo-adducti, ut socij numerum inire non possint. Fecit id magno virtutis exemplo, singulari magnæ probitatis famâ, & eloquentiæ Sinicæ mirâ vi, quæ in illo præstans fuit usque ad Mādarinorum admirationem. Prolapsus

in templi limine, ac eâ prolaphione quassatus, morti se parauit. Auditâ Christi patientis historiâ, rogatus à socio ecquid illi molestum esset; manus in cælum susulit, & lachrymis, coopertus, lerus, inquit, ac solatij plenus morior, quoniam mihi contigit hac horâ audire passionem ac mortem Domini mei. Imperator missis trecentis Taeis (id est ferè aureis) exequias celeberrimas ei parari iussit, Arca pretiosa, odores per iter fusi fumavndante. Multi yiri nobiles, & Principes, cum cadaver inuiserent, pro more, terram fronte tertio percusse. Imperator marmor sepulcro illius imponi, & Sinico charactere epitaphiū inscribi iussit.

II. DIE SEPTEMBRIS.

DOMINICVS

IOANNES COAD.

DE rustico post vitam inter ædificationis operas toleratam Societatis Coadiutor factus, nihil unquam, ab humilitate sua recessit. Silentium nunquam violatum, prima illi virtus fuit. Deinde labor culinæ per ipsos 24. annos religiosè impensis, adeò ut culinam *Sanctam & dem* vocaret. Rogatus qui se ad labores tantos extimularet? respondit; eâ cogitatione, quod ante initam Societatem dure agrorum, aliorumque laborum opere vix satis panis lucifecerit: nunc vero longè mollius sibi esse; plus habere se, minus laborantem. Hac sibi cogitatione omnem laborem in Societate reddi facillimum. P. Ioanni Alvaro quædam, quæ postea cuenere, prædixit. Anima eius conspecta dicitur à sacerdote quodam multâ virtu-

tum commendatione conspicuo, à Christo excepta, preciosissimam virtutum plurimam, sed trium potissimum, ornamenti conuestita: cui etiam sacerdoti Ioannes Societatem commendauit.

Mort.

MARTINV S

APPARITIVS. COAD.

Magnâ silentij, ac strenui laboris Hispanus. Exercitatione coluit Dei matrē Barcinonæ. Martinus, inter heroës & victimas 2. Sept. 1589. charitatis morte gloriósâ perfunctus, quam cum obiret aiunt illi strenue cultam in vita Deiparam fuisse expectam.

B V.
Silentium.

PETRVS

MARTINVS. COAD.

IN agris peritè colendis Oecono-

Lofitanus
Cuscl. 2.
Sept. 1624.
xiiij.
Soc. 30.

SS 2 &

& simul tam teneræ pietatis fuit quā
villus Nouitius. Illius pudicitia, cum
extra domum ageret, ter minimum
à puellis tentata semper mansit illæ-
sa; cūm sciret nos etiam cum domi nō
sumus non tamen esse extra conspe-
ctum Dei. Etiam in itineribus mediâ
nocte surgebat ad preces; præclaris à
Deo luminibus illustratus. Noctu o-
ranti adfuit vitâ iam ante functus. P.

*Presentia
Dei.
Coffitatis.*

Ioannes Sebastianus, & monuit, ut
propinquæ morti se prepararet. AdSS. *Mors.*
Euch. magnâ apparatione in hebdo- *Euchas.*
mada sæpius accedebat, & dixit visum
se sibi, cūm illam accepisset, bolum
carnis in ore habere. Ruri æger factus,
cūm doleret se non in Sociorum com-
plexu mori, morbus inducias illi de-
dit, ut domum rediret: quod appulsus,
dixit se venisse ut domi moreretur.

III. DIE SEPTEMBRIS.

P E T R V S
STOPELLVS. COAD.

*3. Septemb.
Italus Me-
diolan. 1601.
B. V.*

Laborer.

B. V. 1617

Admirabili animi tranquillitä-
te, sui victoriâ, orandi studio, a-
gendi assiduitate laudatur in li-
teris Braydensis Collegij; vbi, & à
Beatissima Virgine ad labores plures
fuisse incensum, & in eius nomine pro-
nunciando vitam illum finiuisse, sic
narrat ea quam dixi epistola: Ante de-
cennium circiter salute depositâ gra-
uissimè iacebat ægrotus, cūm ei Dei
mater sese obiecisse dicitur præclarâ
specie; à qua monitus est, longius ab-
esse mortem: quod plus etiam laboris
in Dei famulatu ferendum erat. Ita-
que in eo ipso deinde morbo, qui si-
nem atrulit, cūm animam ægrè trahe-
ret, neque voces articulatas posset e-
mittere; tamen identidem suauissimū
MARIE nomen incredibili cum sentu-
pietatis inclamabat, quasi patronam
suam, atque matrem proprius adesse
sentiret. Sicibi. Adeoque Petrus ex-
tremum vitæ decennium strenue la-
boribus dedit, tanquam (Deiparâ a-
pud Deum admittente) ad labores in
vita retentus.

P E T R V S
BROQUEVILLE. COAD.

Expererti ad magnam virtutem
animi vir fuit Petrus: quā horta-
trice, arduam peste infectis prouinciam
enixè petiit atque obtinuit, illi
demum immortuus. Dicebat; para-
tum se vel ipsam corporum saniem ex
viceribus ore suo, & suetu educere. Et
verò diuos nostros lue iectos amplexus,
illis perdius & pernox incredibili cu-
piditate seruiuit latus, & somni ad-
modum parcus. Cilio & flagellis in
se ipsum seuerus, pane solo vesci soli-
tus frequenter, & cilicio accinctus, *Charitas.*
laboribus tamen assiduâ cum conten-
tione non desuit. Quin & voti sacra-
mento spönderat, ut à vino abstine-
ret, id quod fecit triennio, vsque dum
ad ægris seruendum digressus voto
solitus, vivum bibere iussus est.